REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
KRYETARI
Nr.M_prot. Voré, mé ]_8 @.2022
URDHER
NI. _éj; date (8.05.2022
PER

MIRATIMIN E STRUKTURES SE BASHKISE VORE DHE NJESIVE
ADMINISTRATIVE PREZE DHE BERXULL PER VITIN 2022

rmew

Bazuar né ligjin nr. 139/2015, daté 17.12.2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore" neni 64 gérma "j",
ligjin nr. 152/2013 "Pér Népunésin Civil", (i ndryshuar), ligjin nr. 7961 daté 12.07.1995 “Kodi i
Punés sé Republikés sé Shqipérisé€” (i ndryshuar), ligjin nr. 44/2015 daté 30.04.2015 “Kodi i
Procedurave Administrative t¢ RSH” vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 23 daté 09.05.2022 “Mbi
nivelin e pagave té Bashkisé Voré dhe Njésive Administrative pér vitin 2022” si dhe vendimin e
Késhillit Bashkiak nr. 24 daté 09.05.2022 “Mbi Miratimin e Rishikimit t& Buxhetit t& vitit 2022 -
2024 té Bashkisé Voré 7, ardhur Verifikimi Ligjshmérisé mga Prefekti I Qarkut Tirané me
shkresén Nr. 2482/1 daté 18.05.2022

URDHEROJ:

1. Miratimin e strukturés sé¢ Bashkisé¢ Voré dhe Njésive Administrative pér vitin 2022 sipas
lidhjes 1 bashkélidhur kétij urdhéri.
2. Numri né total i punonjésve té Bashkisé do té jeté 487 punonjés.

» Né administratén e Bashkisé Voré 404 punonjés.
» Né Njésiné Administrative Prezé 37 punonjés.
» Né Njésiné Administrative Bérxullé 46 punonjés.

3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore, Teknologjisé dhe
Inovacionit si dhe Drejtoria e Menaxhimit Financiar né Bashkiné Voré.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR
Blerim SHERA

Adresa:Rr. “Unaza” nr.2, Kodi Postar:1032, Voré, ééé@bashkiavore.gov.al , email: inf
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
KRYETARI

Nr.  POZICIONI KATEGORIA NUMRI
L. KRYETAR BASHKISE VEND.NR 177 PIKA1-d 1
ZV/KRYETAR VEND.NR 177 PIKA1-d 2
SEKRETAR KESHILLI II-B 1
KABINETI
DREJTOR [I-B 1
KESHILLTAR I1-A/1 5
SEKRETAR KRYETARI IV-B 1
II. SEKRETAR I PERGJITHSHEM [-B 1
1. AUDITI I BRENDSHEM
PERGJEGIJES I11-B 1
SPECIALIST IV-B 3
IV, DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT
DREJTOR

[I-B

1

SEKTORI I PLANIFIKIMIT, KORDINIMIT, PROJEKTEVE STRATEGJIKE DHE

INFRASTRUKTURES PUBLIKE

PERGJEGIJES

SPECIALIST PLANIFIKIMI

SPECIALIST PROJEKTESH

SPECIALIST I  ADMINISTRIMIT TE
REGIJISTRIT GIS

[11-A/1
IV-A
IV-A
IV-A

SEKTORI I KONTROLLIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

PERGJEGIES

I1-A/1

—_— b —



SPECIALIST KONTROLLI

SPECIALIST JURIST
TOPOGRAF

IV-A

IV-A
VEND.NR 177 PIKA1-G

V. DREJTORIA E MENAXHIMIT FINANCIAR

DREJTOR I1-B 1
SEKTORI I PLANIFIKIMIT TE BUXHETIT

PERGJEGIJES I11-A/1 1
SPECIALIST IV-A 2
SEKTORI I MONITORIMIT DHE ZBATIMIT TE BUXHETIT

PERGJEGIJES I11-A/1 1
SPECIALIST IV-A 2
SPECIALIST RISKU IV-A 1
ARKETARE VEND.NR 177 PIKA1-G 1
MAGAZINIER VEND.NR 177 PIKA1-G 1

VL. DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

DREJTOR

II-B

SEKTORI I STATISTIKAVE DHE MENAXHIMIT TE BORXHIT

PERGJEGIJES
SPECIALIST STATISTIKE
SPECIALIST MENAXHIM BORXHI

SEKTORI FAMILJAR

PERGJEGIJES

SPECIALIST

PUNONIJES PER MBLEDHIJEN E TARIFES
SEKTORI I BINESIT

PERGJEGIJES
SPECIALIST
PUNONJES PER MBLEDHJEN E TAKSAVE

I11-A/1
IV-A
IV-A

I1-A/1

IV-A
VEND.NR 177 PIKA1-G

I11-A/1

VEND.NR 177 PIKA1-G

VIH.

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE



[I-B 1

I11-A/1 1
SPECIALIST IV-A 3
SEKTOR PROTOKOLL ARSHIVE
SPECIALIST PROTOKOLLI IV-A 2
SPECIALIST ARKIVE IV-A 2
SEKTORI SHERBIMEVE MBESHTETESE
SANITARE VEND.NR 177 PIKA1-G 3

VIII.  DREJTORIA E MEDIAS TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT
DREJTOR [I-B 1

SEKTORI TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT

SPECIALIST IV-A 2
SEKTORI MEDIAS

SPECIALIST IV-A 2
ZEDHENES SHTYPI IV-B 1

IX. " DREJTORIA E MARDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE
POLITIKAVE TE BE-SE

DREJTOR [1-B 1
SEKTORI INFORMIMIT

SPECIALIST INFORMIMI IV-B 3
ONE STOP SHOP VEND.NR 177 PIKA1-G 1
SEKTORI I PROJEKTEVE DHE IMPLEMENTIMIT POLITIKAVE TE BE
SPECIALIST IV-B >

X.  DREJTORIA E ARSIMIT, SHENDETESISE, KULTURES, RINISE DHE SPORTIT



DREJJOR [I-B 1

PERGABIGIES 111-B
SPECDALIST IV-B 2
EGJES KOPSHTI VEND.NR 175 DT 1

08.03.2017 LIDHJA-1
EDUKATORE KOPSHTI VEND.NR 175 DT 44

08.03.2017 LIDHJA-1
SANITARE VEND.NR 202 4

DT15.03.2017 LIDH.-2.KL 1
SEKTORI SHENDETESISE, RINISE DHE SPORTIT
SPECIALIST IV-B 2

XI.  DREJTORIA E POLITIKAVE SOCIALE DHE STREHIMIT

DREJTOR I1-B 1
SEKTORI I POLITIKAVE SOCIALE

PERGJEGIJES I11-B 1
SPECIALIST I NDIHMES EKONOMIKE IV-B 1
SPECIALIST PAK IV-B 1
SPECIALIST STREHIMI IV-B 1

NJESIA PER MBROJEN E FEMIJEVE

—

KORDINATOR VENDOR IV-B
NENPUNES VENDOR PMF IV-B 2

XII.  DREJTORIA E MIREMBAJTJES DHE MBIKQYRJES SE INFRASTRUKTURES

DREJTOR 11-B 1
SEKTORI I MENAXHIMIT TE INFRASTRUKTURES RRUGORE, TRANSPORTIT
DHE LICENSAVE

PERGJEGJES 111-B 1
SPECIALIST IV-B 2
SEKTORI I MENAXHIMIT TE INFARSTRUKTURES ARSIMORE DHE PUNEVE
PUBLIKE

PERGJEGIJES 111-B 1

SPECIALIST IV-B 2



SEKTORI I PASTRIMIT DHE MBIKQYRJES SE KONTRATAVE

PERGIEGIES, 1II-B I
SPECIALIST= IV-B 2

; 30

VEND.NR 158, daté
12.3.2022
BRIGADA E SHERBIM MIREMBAJTJES
BRIGADIER e VEND.NR 177 PIKA1-G 2
SPECIALIST ] VEND.NR 177 PIKA1-G 1
MANOVRATOR VEND.NR 177 PIKA1-G I
SPECIALIST ELEKTRICIST VEND.NR 177 PIKA1-G 3
SPECIALIST KUZ VEND.NR 177 PIKA1-G 3
SPECIALIST SHOFER VEND.NR 177 PIKA1-G 4
PUNETOR VEND.NR 177 PIKA1-G 26
XIIl. DREJTORIA E CESHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK
DREJTOR I-B l
SEKTORI I CESHTJEVE LIGJORE DHE TRAJTIMIT ANKESAVE
PERGJEGJES 111-A/1 I
SPECIALIST IV-A 2
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE
PERGJEGIES 111-A/1 I
SPECIALIST IV-A 2
XIV. DREJTORIA E ADMINISTRIMIT, MENAXHIMIT DHE MBROJTJES SE TOKES

DREJTOR II-B 1
SEKTORI I BUJQESISE, KULLIMIT, VADITJE, DIGA, VETERINARISE
PERGIEGIJES 111-B 1
SPECIALIST IV-B 3
INSPEKTOR VETERINER IV-B 2
PUNONJES MBESHTETES VEND.NR 158, daté 6
12.3.2022

SEKTORI I PYJEVE

PERGJEGJES [11-B 1
SPECIALIST IV-B 2
PUNONIJES MBESHTETES VEND.NR 158, daté 4

12.3.2022



SEKTORI I KADASTRES

PERGIJEGIJES I11-B 1

SPECIALIST I PRONAVE PUBLIKE [V-B 2

SPECIALIST I PRONAVE PRIVATE IV-B 2
XV. DREJTORIA E OBJEKTEV BASHKEPRONESI DHE EMERGJENCAT

CIVILE

DREJTOR [I-B 1

SEKTORI I OBJEKTEVE NE BASHKEPRONESI

PERGJEGIJES [1I-B 1

SPECIALIST IV-B 2

ADMINISTRATOR VEND.NR 158, daté 6

12.3.2022

SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

PERGJEGIES [11-A/1 1

SPECIALIST IV-A 2

INSPEKTORIATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

KRYEINSPEKTOR I11-A/1 1

INSPEKTOR IV-A 5

POLICIA BASHKIAKE

INSPEKTOR LIDHJA NR.8 1

POLIC BASHKIAK LIDHJA NR.8 6

PUNONJES MBESHTETES “SPECIALIST VEND.NR 177 PIKA1-G
FUSHE”

35

PUNONJES MBESHTETES VEND.NR 158, daté 42
12.3.2022
NDERLIDHES/KORDINATOR 10% PAGA KRYETARIT 6
KRYETAR

Blerim SHERA
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ZYRA E GJENDJES CIVILE;/
PERGJEGJES %,
SPECIALIST 45 \j o<

VEND.NR 187 LIDHJA 1.2.9
VEND.NR 187 LIDHJA 1.2.9

SEKTORI PER MBROJTJEN NGA ZJARRI DHE SHPETIMI

SHEF SEKTORI (KRYEINSPEKTOR)
DREJTUES I SHUARIJES SE ZJARRIT
(INSPEKTOR)

SPECIALIST (INSPEKTOR)

ASISTENT ZJARRFIKES

VEND.NR 350.DATE
19.04.2017,LIDHJA -1
VEND.NR 350.DATE
19.04.2017,LIDHJA -1
VEND.NR 350.DATE
19.04.2017,LIDHJA -1
VEND.NR 350.DATE
19.04.2017,LIDHJA -1

16

BORDI I KULLIMIT
PUNONIJES KULLIMI

ADMINISTRIM I PYJEVE

PUNONIJES I ADMINISTRIMIT TE
PYJEVE

RRUGET RURALE
PUNONJES | RRUGEVE RURALE

VEND.NR 158, daté 12.3.2022

VEND.NR 158, daté 12.3.2022

VEND.NR 158, daté 12.3.2022

ARSIMI I MESEM I PERGJITHSHEM
SEKRETARE NE SHKOLLAT E MESME

SANITARE

ROJE

VEND.NR 202 DT15.03.2017
LIDH.-2.KL IX

VEND.NR 202
DT15.03.2017LIDH.-2.KL I/158,
daté 12.3.2022

VEND.NR 202
DT15.03.2017LIDH.-2.KL 1I/158,
daté 12.3.2022
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STRUKTURA E NJESISE ADMINISTR TIVE PREZE

ADMINISTRATOR ML
2/

s MO

SPECIALIST I NDIHMES EKONOMIKE

SPECIALIST TATIM-TAKSA

SPECIALIST I BUJQESISE

SPECIALIST VETERINER

SPECIALIST PROTOKOLLI

SPECIALIST INFORMIMI

SPECIALIST I GJENDJES CIVILE

PERGIEGIES I ZYRES SE SHERBIMIT
TEKNIK

BRIGADIER
SPECIALIST SHERBIMESH
PUNONIJES SHERBIMESH
SANITARE

ROJE OBJEKTI

PUNONIJES ME KONTRATE

KRYETAR
Blerim SHERA

VEND.NR 177 LIDHJA

VEND.NR 187 LIDHJA
1.2.9

I11-B

VEND.NR 158, daté
12.3.2022
VEND.NR 158, daté
12.3.2022
VEND.NR 158, daté
12.3.2022
VEND.NR 158, daté
12.3.2022
VEND.NR 158, daté
12.3.2022
VEND.NR 158, daté
12.3.2022
VEND.NR 158, daté
12.3.2022




STRUKTURA E NJESISE ADMINISTRATIVE BERXUi;LE
SR

ADMINISTRATOR

SPECIALIST I NDIHMES EKONOMIKE
SPECIALIST TATIM TAKSA

SPECIALIST I BUJQESISE

SPECIALIST VETERINER

SPECIALIST I SEKRETARI -PROTOKOLL
SPECIALIST I INFORMIMIT

SPECIALIST I GJENDIJES CIVILE

PERGJEGIJES I ZYRES SE SHERBIMIT
TEKNIK

BRIGADIER

SPECIALIST SHERBIMESH
PUNONIJES SHERBIMESH
SANITARE

ROJE OBJEKTI

PUNONJES ME KONTRATE

IV-B

VEND.NR 187 LIDHJA

LL9

I1I-B

VEND.NR 158, daté
12.3.2022
VEND.NR 158, daté
12.3.2022
VEND.NR 158, daté
12.3.2022
VEND.NR 158, daté
12.3.2022
VEND.NR 158, daté
12.3.2022
VEND.NR 158, daté
12.3.2022
VEND.NR 158, daté
12.3.2022




